МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 20 » марта 2023 г.                                                                                                        №450

г.Нальчик

О проведении общегородского субботника

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и Уставом городского округа Нальчик, во исполнение
постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 3 марта
2023 года №34-ПП «О проведении общереспубликанского субботника в
поддержку старшего поколения», в целях повышения уровня социальной
защиты инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941 - 1945
годов, а также вдов погибших воинов и оказания им дополнительной
социальной поддержки Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Провести 25 марта 2023 года общегородской субботник в поддержку
старшего поколения.

2.Рекомендовать руководителям министерств и ведомств,
муниципальных учреждений, предприятий, организаций и учреждений всех
форм собственности, располагающихся на территории городского округа
Нальчик, принять участие в общегородском субботнике в поддержку старшего
поколения с перечислением однодневного заработка.

3.Финансовые средства, добровольно отчисляемые в порядке
благотворительных взносов участниками общереспубликанского субботника
в поддержку старшего поколения, перечислять на счет 03100643000000010400
«Доходы, распределяемые органами Федерального казначейства между
уровнями бюджетной системы Российской Федерации» по коду

961 1 17 05020 02 0000 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов субъектов
Российской Федерации».

4.Определить ответственным за организацию и проведение
общегородского субботника 25 марта 2023 года МКУ «Департамент
дорожного хозяйства и благоустройства» Местной администрации городского
округа Нальчик.

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru»
в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
А.А. Маремукова.

Глава                 Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БЕГИМ